02-500-072K

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

7)‘

@

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

02-500-072K
Sort

Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.S0ve.no s 60 e www.sove.se

19.04.2022




Save

02-500-072K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skute tausett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-500-072K
Sjeraverskute Front 02-500-072 1
Sjeraverskute Back 02-500-073 1
)f/f Torx M8x20 04-000-020 6
(\
<N Lasemutter M8 04-040-008 6
{ L
\ L /
ol Skive M8 04-050-008 6
' 4 3 & 7
/‘ /
e




Save

02-500-072K

|

|

P

04-000-020

02-500-073

3

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty

Sjeraverskute Polyfix Front | 02-500-072 | 1 Lasemutter M8 04-040-008 | 6

Sjeraverskute Polyfix Back | 02-500-073 Skive M8 04-050-008 | 6
04-000-020

Torx M8x20

FO O




Seve 02-500-072K



Save

02-500-072K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skute tausett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
02-500-072K
Sjeraverskute Front 02-500-072 1
Sjeraverskute Back 02-500-073 1
)f/f Torx M8x20 04-000-020 6
(\
<N Lasemutter M8 04-040-008 6
{ L
\ L /
ol Skive M8 04-050-008 6
' 4 3 & 7
/‘ /
e




Seve 02-500-072K

MTK 25-06-2020
02-500-072 tau endret 1 1-tau etter epost fra Per Johnny

19-04-2022 SV
Fjernet 1x M8x30 og la pd 1x M8x20 i plukkliste— BOM ok



